
 

                                  Администрация Волчно- Бурлинского сельсовета 

                                        Крутихинского района Алтайского края 

            

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 29.10. 2020                                            № 15                          с. Волчно- Бурлинского  

   Об  отмене постановления администрации Волчно-Бурлинского сельсовета от 

09.11.2014 № 57 « Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, 

замещающими муниципальные должности муниципальные службы в органах 

местного самоуправления Волчно- Бурлинский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края, о получении подарка в связи с их исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации ( выкупа) и 

зачисления средств, вырученных  от средств, вырученных от его реализации» 

   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О 

муниципальной службе в Российской Федерации», « О  противодействии 

коррупции», Уставом муниципального  образования Волчно- Бурлинский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Удовлетворить протест прокурора Крутихинского района от 16.10.2020 № 63 

на постановление администрации Волчно- Бурлинского сельсовета от  

09.11.2014 № 57 «Об утверждении Положения о порядке сообщения 

лицами, замещающими муниципальные должности муниципальные службы 

в органах местного самоуправления Волчно- Бурлинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края, о получении подарка в связи с их 

исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки 

подарка, реализации ( выкупа) и зачисления средств, вырученных  от 

средств, вырученных от его реализации» 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Волчно- 

Бурлинского сельсовета от  09.11.2014 № 57 «Об утверждении Положения о 

порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности 

муниципальные службы в органах местного самоуправления Волчно- 

Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края, о получении 

подарка в связи с их исполнением ими служебных (должностных) 

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации ( выкупа) и зачисления 

средств, вырученных  от средств, вырученных от его реализации» 

3.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

администрации Волчно- Бурлинского сельсовета и на официальном сайте в 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

  Глава сельсовета                                                                              В. Н. Коврижкин  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


